Mc Cumaricambike

Trofeo Cumaricambike - Castel di Sasso (CE)
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www.ultracross.it
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Trofeo Cumaricambike

VETERAN

Prima manche

Gara Iniziato a 12:19:38

Castel di Sasso 1,300 Km.

"

BN

03/11/2013 12:20 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(4) GIACON GIOVANNI
(137) SORRENTINO GENNARO 1 3:10.921 12:25:50.913
1 1:42.168 +2.373 12:22:59.853 2 3:28.781 +17.860 12:29:19.694
2 1:40.122 +0.327 12:24:39.975 3 3:25.301 +14.380 12:32:44.995
3 1:40.715 +0.920 12:26:20.690 4 3:35.069 +24.148 12:36:20.064
4 1:39.795 12:28:00.485
5 1:40.362 +0.567 12:29:40.847
6 1:39.977 +0.182 12:31:20.824
7 1:41.646 +1.851 12:33:02.470
8 1:57.327 +17.532 12:34:59.797
(33) SALLICATI CORRADO
1 1:42.241 +3.244 12:23:00.899
2 1:39.944 +0.947 12:24:40.843
3 1:40.793 +1.796 12:26:21.636
4 1:38.997 12:28:00.633
5 1:40.803 +1.806 12:29:41.436
6 1:40.823 +1.826 12:31:22.259
7 2:01.293 +22.296 12:33:23.552
8 1:53.359 +14.362 12:35:16.911
(131) FUSCARINI CIRO
1 1:43.407 12:23:03.868
2 1:44.435 +1.028 12:24:48.303
3 1:44.485 +1.078 12:26:32.788
4 1:46.602 +3.195 12:28:19.390
5 1:44.476 +1.069 12:30:03.866
6 1:44.421 +1.014 12:31:48.287
7 1:44.323 +0.916 12:33:32.610
8 1:44.769 +1.362 12:35:17.379
(40) CARRESE DOMENICO
1 1:52.873 +5.096 12:23:25.603
2 1:53.523 +5.746 12:25:19.126
3 1:48.106 +0.329 12:27:07.232
4 1:52.283 +4.506 12:28:59.515
5 1:53.879 +6.102 12:30:53.394
6 1:50.915 +3.138 12:32:44.309
7 1:47.777 12:34:32.086
8 1:48.884 +1.107 12:36:20.970
(111) AIELLO GIOVANNI
1 1:46.417 12:23:48.586
2 1:52.583 +6.166 12:25:41.169
3 1:51.253 +4.836 12:27:32.422
4 1:54.943 +8.526 12:29:27.365
5 2:05.717 +19.300 12:31:33.082
6 2:07.335 +20.918 12:33:40.417
7 1:57.176 +10.759 12:35:37.593
(15) CELENTANO LUIGI
1 1:52.075 +0.224 12:23:59.763
2 1:51.851 12:25:51.614
3 1:57.186 +5.335 12:27:48.800
4 2:04.836 +12.985 12:29:53.636
5 2:00.087 +8.236 12:31:53.723
6 1:53.292 +1.441 12:33:47.015
7 1:55.706 +3.855 12:35:42.721
(600) CARLUCCIO GIUSEPPE 050
1 2:54.516 +1.170 12:25:24.640
2 2:53.685 +0.339 12:28:18.325
3 2:53.346 12:31:11.671
4 3:08.795 +15.449 12:34:20.466
5 3:01.707 +8.361 12:37:22.173
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lungo lacopo Orbits

Direttore di gara : Sorrentino Placido
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